Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 060/14

 A Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Indicar a recondução, por dois anos, do prof. Bernhard Manfred Buhn, ocupante do

cargo de Professor Magistério Superior, à função de Coordenador do Museu do Instituto de

Geociências (FG01), a partir de 06 dezembro de 2014, conforme nomeação constante no

Ato do DGP n° 3548/2012 (anexo).

               Brasília, 07 de outubro de 2014.

P/

 Profª. Márcia Abrahão Moura
           Diretora do Instituto de Geociências

     IGD/UnB